

# केन्द्रीय विद्यालय वायु सेना स्थल बरेली

## साक्षात्कार

केन्द्रीय विद्यालय वायुसेना स्थल बरेली में सत्र 2022-23 के लिए अंशकालिक संविदा शिक्षकों का पैनल तैयार करने हेतु साक्षात्कार (Walk in interview) का आयोजन दिनांक 28.03.2022 को प्रातः 08.00 बजे से विद्यालय परिसर में आयोजित किया जायेगा। इच्छुक अभ्यर्थी निर्धारित तिथि व समय पर विद्यालय परिसर में अपने मूल प्रमाण पत्रों, प्रमाण पत्रों की सत्यापित छायाप्रतियां, दो पासपोर्ट साइज फोटो एवं आधार कार्ड सहित उपस्थित हों।

क्र.सं.	दिनांक	पदनाम	विषय
1	28.03.2022	पीजीटी	जीव विज्ञान, समाज शास्त्र
2		टीजीटी	गणित
3		प्राथमिक शिक्षक, कम्प्यूटर प्रशिक्षक, प्रशिक्षक खेल (फुटबाल एवं हॉकी को छोड़कर), योग्य प्रशिक्षक, नर्स	

साक्षात्कार हेतु किसी प्रकार का यात्रा भत्ता देय नहीं होगा। योग्यता पात्रता केन्द्रीय विद्यालय संगठन के नियमानुसार होगी।

आवेदन पत्र का प्रारूप एवं अन्य जानकारी विद्यालय की वेबसाइट <https://afsbareilly.kvs.ac.in> पर उपलब्ध हैं, जिसको भरकर अभ्यर्थी अपने साथ अवश्य लायें। 10.00 बजे के बाद विद्यालय में साक्षात्कार हेतु प्रवेश नहीं दिया जायेगा। कोरोना से बचाव हेतु कोविड प्रोटोकाल का पालन अवश्य करें।

प्राचार्य

## Walk in Interview

KV AFS Bareilly will conduct walk in interview to prepare the panel of contractual teachers for the session 2022-23. The interview will be conducted on 28.03.2022 from 08.00 AM in Vidyalaya premises. Interested candidates may come to the Vidyalaya at the stipulated date and time, carrying their original certificates attested photocopies of their documents, 2 passport size photographs and Adhar card.

S.No.	Date	Designation	Subject
1	28.03.2022	PGT	Biology, Sociology
2		TGT	Mathematics
3		PRT, Computer Instructor, Games Coach (Except Hockey and Football), Yoga Instructor.	

No TA will be paid for this interview. Qualification as per KVS norms. Application form and other details are available on Vidyalaya website <https://afsbareilly.kvs.ac.in>. Candidates must bring duly filled application form with them. Entry in the vidyalaya is not allowed after 10.00 AM. Adhere to COVID PROTOCOL to avoid CORONA VIRUS.

Principal